
SCHOMBURG Čechy a Morava s. r. o.
Na universitním statku 2
CZ-108 00 Praha 10
tel. 274 781 381
fax 274 782 546
http://www.schomburg.cz TECHNICKÝ LIST

Za kvalitu našich materiálů ručíme v rámci našich prodejních a dodacích podmínek. K zodpovězení dalších dotazů je Vám naše technická poradenská služba
kdykoli k dispozici. S novým vydáním tohoto prospektu ztrácí starý svou platnost.

ASOL®-SM

Bitumenová stěrkovací hmota

Vlastnosti: 
ASOL-SM je živičná stěrkovací hmota s obsahem
rozpouštědel a neazbestových vláken, z výroby připravená
k přímé spotřebě. ASOL-SM je odolný proti vodě, ve značné
míře odolný proti ultrafialovému záření, povětrnostním
vlivům, průmyslovým plynům a přírodním agresivním
látkám v půdě. Po vytvrzení zůstává ASOL-SM značně 
elastický.

Oblasti použití:
ASOL-SM je vhodný na opravy a stěrky střech, na azbesto-
cement, střešní lepenku, živičné navařované folie, olovo a
zinek. 

Technické údaje:
Báze: živice
Obsah pevných látek: cca. 73 %
Viskozita: 1 000–1 500 dPa.s při +20 °C
Úřední přezkoušení: TZÚS
Čištění: ASO-Kalteinigerem
Spotřeba: 1,57 kg/m2/mm tlouš�ky vrstvy
Skladování: v uzavřených nádobách 

min. 12 měsíců

Podklad:
Podklad by měl být suchý, nosný, bez tuků a olejů. Podklady
bez obsahu živice, silně savé a snadno pískující podklady
opatřit penetračním nátěrem ASOL-V.

Zpracování:
ASOL-SM je z výroby připraven k přímé spotřebě 
z originálního balení. Nanáší se špachtlí nebo hladítkem.
Tlouš�ka vrstvy při celoplošném stěrkování by neměla být
větší než 3 mm (jinak při teplém počasí a přímém
slunečním záření možné tvoření puchýřů). Ke zvýšení 
vnitřní houževnatosti lze do stěrky ASOL-SM zapracovat
mřížkovou textilii.

Upozornění:
Při skladování a zpracování dbejte bezpečnostních opatření
pro práci s hořlavými rozpouštědly.
ASOL-SM je vznětlivý.
Nádoby vždy pečlivě uzavírejte.
Držte mimo dosah zdrojů vznícení – nekuřte.

Výr. č.: 203009


